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Podstawa prawna:
Art.306a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2017 r., poz. 201 z późn. zm.)

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W SULĘCINIE
A. DANE PODATNIKA

Imię Nazwisko

PESEL/NIP Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta Telefon

B. WNIOSEK

Treść wniosku:
 o przedawnieniu zobowiązania z tytułu podatku od spadków i darowizn*
 o uiszczeniu podatku od spadków i darowizn*
 o zgłoszeniu nabycia majątku - podatek się nie należy*
 inna............................................................................................................................................................*

 
w związku z nabyciem rzeczy lub praw majątkowych w drodze:

 spadku*
 darowizny*
 zasiedzenia*
 nieodpłatnego zniesienia współwłasności*
inne....................................................................................................................................................

............*

które to nabycie zostało stwierdzone:.................................................................................................................

(wskazać sygnaturę i datę dokumentu - postanowienia sądu, aktu notarialnego)

Zaświadczenie to jest potrzebne do przedłożenia w ........................................................................…...........

Zaświadczenie podlega opłacie skarbowej – 17 zł.
Zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1827 z późn. zm.)

C. Forma odbioru zaświadczenia:

 osobiście w Urzędzie Skarbowym w  Sulęcinie*
 przekazać osobie wskazanej w poniższym upoważnieniu*
 przesłać pocztą osobie wskazanej w poniższym upoważnieniu*
 przesłać pocztą wnioskodawcy*

D. PODPIS

         
 Data................................................

        
  Podpis.............................................

UPOWAŻNIENIE DO ODBIORU
Do odbioru zaświadczenia upoważniam

Panią/ Pana (imię i nazwisko) ..............................................................................................…..................

legitymującą/cego się ...........................................................................................................…...................

zamieszkałą/ego w ...............................................................................................................….....................
Data i podpis ….....................................................

Pełnomocnictwo podlega opłacie skarbowej – 17 zł 
Zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1827 z późn. zm.).  Zwalnia się z opłaty skarbowej
złożenie  dokumentu  stwierdzającego  udzielenie  pełnomocnictwa,  jeżeli  to  pełnomocnictwo  udzielone  jest  małżonkowi,  wstępnemu,
zstępnemu lub rodzeństwu.

* - właściwe zaznaczyć znakiem x
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* - właściwe zaznaczyć znakiem x
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